Jongen Werkzeugtechnik GmbH
JONGEN UNI-MILL - Fräswerkzeuge vom Niederrhein 1/4
B29 Eckfräser 90°  Step mills, Fraises à 90°, Frese per spallamenti retti
Aufsteckfräser   Shell type mills, Fraises à alésage, Frese per attacco a manicotto
Bestell-Nr.
Order-No., Référence, Codice
D H d B Z MS
90PP-032-B29-4 32 40 16 30 4 MS-8x25-912
90PP-040-B29-5 40 40 16 38 5 MS-8x25-912
90PP-050-B29-6 50 40 22 46 6 MS-10x25-912
90PP-063-B29-8 63 40 22 46 8 MS-10x25-912
90PP-080-B29-10 80 50 27 58 10 MS-12x35-912
Enge Teilung  close pitch, à pas réduit, a passo stretto:
90PP-032-B29-5 32 40 16 30 5 MS-8x25-912
90PP-040-B29-6 40 40 16 38 6 MS-8x25-912
90PP-050-B29-8 50 40 22 46 8 MS-10x25-912
90PP-063-B29-11 63 40 22 46 11 MS-10x25-912
90PP-080-B29-13 80 50 27 58 13 MS-12x35-912
MS= Mittenschraube Central screw, Vis centrale, Vite centrale di fissaggio
Jongen Werkzeugtechnik GmbH
JONGEN UNI-MILL - Fräswerkzeuge vom Niederrhein 2/4
B29 Eckfräser 90°  Step mills, Fraises à 90°, Frese per spallamenti retti
Schaftfräser DIN 1835-B   Shank type mills, Fraises à queue Weldon, Frese a gambo Weldon
Bestell-Nr.
Order-No., Référence, Codice
D N L d Z
90PP-25-44-25-B29-3 25 44 100 25 3
90PP-32-44-25-B29-4 32 44 100 25 4
90PP-32-44-32-B29-4 32 44 104 32 4
90PP-40-44-32-B29-5 40 44 104 32 5
Jongen Werkzeugtechnik GmbH
JONGEN UNI-MILL - Fräswerkzeuge vom Niederrhein 3/4
Schaftfräser DIN 1835-B  Shank type mills, Fraises à queue Weldon, Frese a gambo Weldon
Bestell-Nr.
Order-No., Référence, Codice
D SL N L d Zeff. ZZ
VZF-25-44-25-B29-2 25 45 63 120 25 2 12
VZF-28-44-25-B29-2 28 45 63 120 25 2 12
VZF-32-44-25-B29-2 32 45 63 120 25 2 12
VZF-32-44-32-B29-2 32 45 59 120 32 2 12
VZF-40-44-32-B29-3 40 45 59 120 32 3 18
B29 Vielzahnfräser  Multi-Tooth milling cutters, Fraises multi-dents (hérisson),
Frese a riccio
Jongen Werkzeugtechnik GmbH
Jongen Werkzeugtechnik GmbH | Siemensring 11 | 47877 Willich | Germany